государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа №1 1 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

ПРИКАЗ

от ■io. Of- 2022 года
«О назначении ответственных дин
в кабинетах центра образования цифрового и
гуманитарного профиля «Точка Роста»»

В целях обеспечения сохранности оборудования центра образования цифрового и
гуманитарного профиля «Точка Роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за сохранность Кабинета формирования
цифровых и гуманитарных компетенций учителя Бутрова Д.А.

2. Назначить ответственным лицом за сохранность Кабинета Проектной
деятельности учителей Булыгу А.Г. и Гилязова А.С.

3. Закрепить оборудование центра образования цифрового и гуманитарного
профиля «Точка Роста» за следующими педагогическими работниками:

№
н/п

Наименование оборудования Количество
(шт)

Инвентарный
номер

ФИО
ответственного

лица
1 Ноутбук учителя 1 41013400190 Никитина Е.С.

2 Многофункциональное устройство
(МФУ)

1 41013400173

3 Шлем виртуальной реальности
НТС ViveCosmos

1 41013400163

4 Ноутбук ученика 5 41013400179-
41013400183

Сысоева Р. Ю.

5 Фотоаппарат с объективом 1 41013400165
6 Карта памяти для фотоаппарата 1
7 Штатив FalconEyes 1 41013400166
8 Микрофон MAONO 1 41013400167
9 Ноутбук ученика 5 41013400174-

41013400178
Бутров Д.А.

10 Аккумуляторная дрель-винтоверт 2 41013600028
11 Набор бит 1
12 Набор свёрл универсальный 1
13 Многофункциональный

и нструмент(мультитул)
2 41013600029

14 Клеевой пистолет 3 41013600030
15 Набор запасных стержней для

клеевого пистолета
3

16 Цифровой штангенциркуль 3 41013600031
17 Электролобзик 2 41013600032

I

18 Набор универсальных пилок для
электролобзика

2

19 Ручной лобзик 5 41013600033
20 Канцелярские ножи 5
21 Набор пилок для ручного лобзика 5
22 Смартфон HUAWEL 1 41013400162
23 Квадрокоптер 1 41013400168
24 Пластик для 3D принтера Мастер

Пластер PLA 750г
1

25 3D принтер 1 41013400172
26 Квадрокоптер (тип-2) 3 41013400169

41013400170
41013400171

27 Часы шахматные п Э 41013600034 Гилязов А.С.
28 Шахматы с доской(материал

дерево)
3 41013800161

29 Тренажёр-манекен для отработки
приемов сердечно-легочной
реанимации со светозвуковым
индикатором

1 41013800152

30 Тренажёр-манекен для отработки
приемов удаления инородного
тела из верхних дыхательных
путей

1 41013800153

31 Набор имитаторов травм и
поражений (18ран)

1 41013800160

32 Комплект шин 1 41013800154
33 Воротник шейный 41013800155
34 Табельные средства для оказания

первой мед.помощи
1 41013800156

4. Учителям Никитиной Е.С., Сысоевой Р.Ю.. Бугрову Д.А.. Гилязову А.С.,
обеспечить сохранность оборудования согласно п. 3 настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Немцеву Ю.В. - руководителя
центра образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка Роста».

Директор Учреждения

С приказом ознакомлены:

Лозовская О.А.

Немцева Ю.В.

Никитина Е.С.

Сысоева Р.Ю.

Бугров Д.А.

Гилязов А.С.

Булыга А.Г.